CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————
BIÊN BẢN GIAO XE Ô TÔ CHO NHÂN VIÊN
(Số: …/BB-…)

Hôm nay, vào … giờ… phút, ngày…/…/… tại địa chỉ: …………………….
Chúng tôi gồm các bên sau đây tiến hành lập biên bản giao xe ô tô:
I. BÊN GIAO XE
Ông/ Bà: …………………………......……… Chức vụ: ……………………....................
Số điện thoại: ……………………………………………………………...........................
II. BÊN ĐƯỢC GIAO
Ông/ Bà: …………………………......……… Chức vụ: ……………………....................
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại: ……………………………………………………………...........................
III. XE ĐƯỢC GIAO
Hai bên thỏa thuận và cam kết các điều khoản sau đây:
1. Bên giao xe tiến hành giao xe ô tô có thông tin như sau cho bên nhận:
Tên, ký hiệu, mã hiệu, quy cách: ………………………………………….....................
Màu sắc: …………………………………………………………………..........................
Sản xuất tại: ……………………………………… Năm: ……………….........................
Biển số: …………………………………………………………………............................
Giấy phép đăng ký: ……………………………………………………............................
Tình trạng xe:..............................................................................................................
....................................................................................................................................
Trang thiết bị đi kèm xe (nếu có):
2. Bên được giao xe ô tô có trách nhiệm sử dụng an toàn, hiệu quả, tuân thủ các quy định của pháp luật; Bảo quản xe, tài sản trên xe và các tài sản khác thuộc sở hữu của công ty; Thông báo, xử lý kịp thời các tình huống phát sinh hoặc có thể xảy ra trong quá trình được giao xe
Các cam kết khác theo quy định của pháp luật.
Biên bản lập xong vào… giờ … phút, ngày…/…/…. Biên bản được lập thành… bản, có giá trị như nhau, mỗi bên giữ… bản.

	……, ngày… tháng… năm…

	BÊN GIAO XE
(Ký tên, đóng dấu)
	BÊN NHẬN XE
(Ký tên)